
  

 

 

 

 

 

MAJANDUS- JA EELARVEKOMISJONI 

KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

 

Jõhvis, 16. mail 2022, nr 1-5.9/8 

 

Koosoleku algus kell 15.00 

                   lõpp kell 16.00 

 

 

Koosolekut juhatas majandus- ja eelarvekomisjoni esimees Paul Paas, protokollis volikogu kantselei 

juhataja-jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed (registreerimisleht lisatud) ning vallavalitsusest abivallavanem Arvo 

Aller ja majandusspetsialist Aivo Tamm. 

 

 

Päevakorras: 

1. Jõhvi linna koristamisest. 

2. Jõhvi linna sademevee kanalisatsiooni olemasolu, seisukord, vajadused. 

3. Volikogu 19.05.2022 istungil arutusele tulevad eelnõud. 

 

1. Jõhvi linna sademevee kanalisatsiooni olemasolu, seisukord, vajadused. 

Ülevaate andis vallavalitsuse majandusspetsialist Aivo Tamm: välja ehitatud sademevee 

kanalisatsioonisüsteemist ei toimi Kaare tänava süsteem, mis on võsastunud, kinni kasvanud ja ka 

prügistatud. Pakkumised süsteemi puhastamiseks on võetud ning see tehakse korda sellel aastal. 

Tammsaare – Rahu tänava otsa kraav on ka kinni kasvanud, seda planeerime puhastada järgmisel 

aastal. Malmi tänava sadevee kraav on raudtee maal ning ka kinni kasvanud, see tuleb puhtaks teha 

kahasse Eesti Raudteega. Malmi tänaval on probleem ka puudega, mis kraavi puhastamisel tuleb 

maha võtta. 

Paul Paas: linnas on sademevee äravooluga probleeme, ka see olukord tuleb lahendada. 

Aivo Tamm: probleemid äravooluga on, kuid sellel aastal on eesmärgiks korda teha Kaare ja Malmi 

tänavate sademevee kanalisatsioon/äravool. 

Paul Paas: väljaspool linna piire on sadevee kraavid ka kinni kasvanud. 

Aivo Tamm: alustame linnasiseste sademevee süsteemide korrastamisega. 

Vello Erik: miks Kaare tänava algusesse vesi koguneb ja ära ei voola? 

Aivo Tamm: see ongi tingitud Kaare tänava süsteemist, mis vajab puhastamist. Esmalt tahame 

puhastada need süsteemi osad, mis tingivad linnas saju korral uputuse. 

Vello Erik: sadeveekaevude restid on pealt risuga kaetud ning ei lase vett eeldatavasti kaevu. 

Aivo Tamm: võtan teadmiseks ja tegeleme asjaga. 

Paul Paas: sademevee kanalisatsiooniga ei ole haaratud kogu linna territoorium, puudub ka nõue, et 

sademevesi tuleks ühte kohta koguda, st saaks rakendada ka muid lahendusi. 

Aivo Tamm: Pargi tänaval ongi sademevee kogumine lahendatud kärgkogujatega. 

Teet Kuusmik: valla üldplaneeringuga peaks lahendama ka sademeveesüsteemide planeerimise. 

Paul Paas: üldplaneeringus saab kanalisatsioonitrassid kaardile maha märkida. 

 

 

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

 

 



  

2. Jõhvi linna koristamisest. 

Aivo Tamm: avame koristushanke pakkumused 18. mail, ülehomme. 

Arvo Aller: peale parima pakkuja tunnistamise otsustamist on kaks nädalat otsuse vaidlustamiseks, 

millisel ajal lepingut sõlmida ei saa. Praegu on koristus ja niitmine kaetud ajutiste lepingutega kuni 

hankelepingu sõlmimiseni. 

Vello Erik: kas vallavalitsus ise on rahul linna koristamisega? 

Arvo Aller: ei ole rahul ja olukord võiks kindlasti parem olla, kuid tegemist on ka erandliku 

olukorraga, kus hankelepingud tuli pikaajalise partneriga üles öelda ning uus hankemenetlus ei ole 

veel lõppenud. Kuid seoses kaamerate paigaldamisega linna, jääb mulje, nagu oleks tekkinud nö 

palgatud prügistajad – kui hommikul mingi koht prügist puhastatakse, siis on sama koht õhtuks jälle 

prügi täis. 

Paul Paas: oma töökohast tulenevalt tean, et öösiti viiakse prügi ära ja puhastatakse prügikastide 

ümbrused. 

Vello Erik: kuid linnas on palju prügikaste, mille ümbrused on koristamata ja ka niitmata, samuti on 

tänavaid, mis siiani on pühkimata. 

Andres Saar: kuidas vallavalitsus kriminaalhooldusaluseid isikuid üldkasulikul tööl rakendab? 

Aivo Tamm: põhiliselt kalmistul, kuid ka sinna ei jagu neid ka nii palju, kui oleks vaja, 

heakorratöödele ei ole kedagi võtta. 

Paul Paas: samas ametnik, kes nendega tegeleb, on korteriühistutele nende tööjõudu pakkunud.  

Vello Erik: kas ja millal heakorrastatakse talvised lumeladestuskohad, mis on täid plasti ja kive. 

Aivo Tamm: Kooli tänava osas on kokkulepe sõlmitud, teised kohad tehakse korda kindlasti enne 

jaanipäeva. 

Vello Erik: paljud bussipeatused on prahised ning ootepaviljonid katki. 

Paul Paas: pole midagi parata, kui harrastatakse ootepaviljonide lõhkumist, kuid need tuleb 

parandada. 

Vello Erik: paljud ootepaviljonid ja ka nt Tartu maanteel asuv betoonaed on roppusi täis kirjutatud, 

need tuleks ka likvideerida. 

Paul Paas: need kohad kaetakse kinni projekti raames. 

Teet Kuusmik: kas grafiti tänavafestivali ei võiks korraldada? 

Paul Paas: see plaan ongi. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu bussipeatuste ja -ootepaviljonide korrastamise teemal. 

Mihhail Derbnev: võiks kaasata koolinoori, et nad jälgiksid mis linnas toimub ja kaardistaksid 

korrastamist vajavad kohad, selleks võiks neile ka mingi summa raha eraldada. 

Paul Paas: pane palun see mõte konkreetsemalt kirja, et kuidas planeerid seda konkreetselt teostada. 

Aare Rebban: kunagi olid enne ülekäigurajale astumist vene keeles sõnad „peatu“, „vaata“, „veendu“, 

kas need kavatsetakse üle värvida ja kui kavatsetakse, siis ei peaks venekeelset teksti olema, riigikeel 

on siiski eesti keel. 

Irina Šulgina: Jõhvis on mitmed viidapostid, mis juhatavad asutusteni mida enam ei ole või siis on 

suund täiesti vale. 

Aivo Tamm: neid viidaposte on juba maha võetud ning jäänud on veel kolm viimast, millised ka 

linnapildist eemaldame. 

Komisjoni liikmed arutasid teede märgistuse teemal autoparklates ja ka promenaadil, kuhu tuleks 

eraldi märgistada jalakäijate ja ratturite alad. 

Paul Paas: kõigest, mis vajaks linnas korrastamist, teavitage Aivot. 

 

Aivo Tamm lahkus koosolekult. 

 

3. Volikogu 19.05.2022 istungil arutusele tulevad eelnõud. 

3.1. Rahvaküsitluse korraldamine. 

Paul Paas tutvustas eelnõud ning vajadust rahvaküsitluse korraldamiseks. 

Mihhail Derbnev: millised kulud sellega kaasnevad ja kas vajalikud finantsid on valla muutmisel 

linnaks planeeritud? 



  

Paul Paas: vaja on muuta dokumendiplanke, liikluskorraldusvahendeid jm, lisaeelarvesse oleme 

kulud planeerinud. 

3.2. Jõhvi Vallavolikogu 26. juuli 2018 määruse nr 24 „Volikogu liikmetele tööst osavõtu eest tasu ja 

volikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest hüvitise suuruse määramise ja maksmise 

kord“ muutmine. 

Paul Paas andis selgitusi korra muutmise vajaduse kohta. 

3.3. Jõhvi linna Pargi 37a kinnistu detailplaneeringu kehtestamine. 

Paul Paas tutvustas eelnõud, sh planeeringu menetluse käiku ning et kõik vajalikud kooskõlastused 

planeeringu kehtestamiseks on olemas. 

3.4. Jõhvi Vallavolikogu 18.04.2013 määruse nr 121 „Volikogu ja valitsuse liikme teenistuslähetusse 

saatmise kord“ muutmine. 

Paul Paas selgitas komisjoni liikmetele eelnõu mõju valitsuse liikmete töökorraldusele. 

3.5. Jõhvi valla avalike bussiliinide sõidupileti hindade ja sõidusoodustuste kehtestamine. 

Arvo Aller selgitas: volikogu andis loa hankesse minna liini nr 107 edasiseks jätkamiseks ning peale 

hanget, kui liin hakkab alates 01.07.2022 toimima valla liinina, tuleb kehtestada ka pileti hinnad ning 

sõidusoodustused. Samuti teavitas ta komisjoni liikmeid liini nr 107 uuest marsruudist valla liinina 

ning sõitjate poolt sõidukaardi kasutusvõimalusi. 

3.6. Kasutusest välja langenud ehitiste lammutamise toetuse taotlemise omafinantseeringu tagamine. 

Arvo Aller andis selgitusi eelnõu sisu kohta ning ülevaate projekti raames lammutatavatest ehitistest, 

mis peavad toetuse saamiseks olema valla omandis. 

 

Järgmine majandus- ja eelarvekomisjoni koosolek toimub 13.06.2022. 

 

 

 

 

 

Paul Paas 

Koosoleku juhataja       

 


